
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     21.12.2012                                   3431 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.12.2010 № 2775  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 31.12.2010 № 2775 «О создании рабочей группы по разработке и 

реализации Программы по повышению эффективности бюджетных 

расходов в городе Кирово-Чепецке на период до 2012 года» (с 

изменениями, внесенными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 25.07.2011 № 1605):  

1. По всему тексту слова «до 2012 года» заменить словами «до 

2015года». 

2. В составе рабочей группы по разработке и реализации Программы 

по повышению эффективности бюджетных расходов в городе Кирово-

Чепецке на период до 2012 года слова «до 2012 года» заменить словами 

«до 2015 года». 

3. Состав рабочей группы по разработке и реализации Программы по 

повышению эффективности бюджетных расходов в городе Кирово-

Чепецке на период до 2015 года утвердить в новой редакции. Прилагается. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                        В.Г. Жилин 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской 

области 

от __________№ ______________ 

 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по разработке и реализации Программы 

по повышению эффективности бюджетных расходов 

в городе Кирово-Чепецке на период до 2015 года 

 

 

ШИНКАРЁВ 

Михаил Анатольевич 

 

первый заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, председатель 

рабочей группы 

 

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, начальник финансового 

управления, сопредседатель рабочей 

группы 

 

ПАДЕРИНА 

Татьяна Кимовна 

главный специалист финансового 

управления администрации города 

Кирово-Чепецка, секретарь рабочей 

группы   

 

Члены рабочей группы: 

 

 

ПАНТЕЛЕЕВ  

Эдуард Владиславович 

Заместитель главы  администрации 

муниципального образования, по 

экономическим вопросам 

 

АБИЛОВ 

Алексей Витальевич 

заместитель главы  администрации 

муниципального образования, по 

городскому хозяйству 

 

БЫКОВА 

Надежда Сергеевна 

заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела 

планирования и анализа расходов 



финансового управления администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

ДВИНИНА 

Наталья Сергеевна 

начальник правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

КАСИМОВА 

Марина Николаевна 

начальник отдела планирования и анализа 

доходов финансового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

 

заведующий отделом социально-

экономического развития администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

 

___________________ 

 


